
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

リモートアクセスサービスライセンス購入
(ライセンス300本）

契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月14日
（株）大塚商会
（東京都千代田区飯田橋）

1010001012983 一般競争入札 － 1,635,480 － －

作業服単価契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月28日
東洋紡ユニプロダクツ（株）
（大阪府大阪市中央区常盤町）

9120001003378 一般競争入札 － 18,049,350 － 単価契約

令和４年度英文資料作成・翻訳等業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月15日
（株）JR東日本パーソネルサービス
（東京都新宿区西新宿）

9011101063315 一般競争入札 － 3,116,718 － 単価契約

機械設備保全支援システム外サービス提供業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月18日
（株）ヤマイチテクノ
（大阪府大阪市西区靱本町）

5120001048039 一般競争入札 － 13,200,000 － －

モバイル通信端末貸出業務単価契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月18日
関越ネットワークシステム（株）
（群馬県沼田市上原町）

4070001022875 一般競争入札 － 3,971,000 － 単価契約

関東管内文具等単価契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月18日
（株）前橋大気堂
（群馬県前橋市本町）

6070001002982 一般競争入札 － 9,486,400 － 単価契約

コピー用紙単価契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月15日
トッパン・フォームズ（株）
（東京都港区東新橋）

4010401050341 一般競争入札 － 11,459,819 － 単価契約

リコー製複合機保守契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月28日
（株）カントー
（東京都千代田区九段北）

4010001014226 一般競争入札 － 6,899,613 － 単価契約

キヤノン製複合機保守契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月30日
（株）前橋大気堂
（群馬県前橋市本町）

6070001002982 一般競争入札 － 3,469,752 － 単価契約

リモートデスクトップライセンス単価契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月23日
（株）大塚商会
（東京都千代田区飯田橋）

1010001012983 一般競争入札 － 6,391,000 － 単価契約

電気通信設備保全管理システムサービス提供業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月17日
（株）ヤマイチテクノ
（大阪府大阪市西区靱本町）

5120001048039 一般競争入札 － 12,650,000 － －



令和４年度人材派遣業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月1日
（株）シグマスタッフ
（東京都品川区上大崎）

4010701023352 一般競争入札 － 70,440,370 － 単価契約

関東管内ダム用ゲート設備外点検整備業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月22日
（株）ニチゾウテック
（大阪府大阪市大正区鶴町）

6120001027941
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 217,800,000 － －

有資格業者管理システム運用支援業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月31日
（株）日立システムズ
（東京都品川区大崎）

6010701025710 一般競争入札 － 13,310,000 － －

固定資産管理システム運用支援業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年3月31日
（株）日立システムズ
（東京都品川区大崎）

6010701025710 一般競争入札 － 14,300,000 － －

下久保ダム管理所昼食提供業務
分任契約職　下久保ダム管理所長　石橋一恭
（埼玉県児玉郡神川町）

令和4年3月4日
（株）やどや
（群馬県藤岡市保美濃山）

8070001012922 一般競争入札 － 14,520,000 － －

沼田総合管理所外エレベータ点検業務
分任契約職　沼田総合管理所長　中島宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和4年3月31日
東芝エレベータ（株）北関東支社
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

5010701006785 一般競争入札 － 3,969,900 － －

矢木沢ダム堤内エレベータ外点検業務
分任契約職　沼田総合管理所長　中島宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和4年3月28日
（株）日立ビルシステム関越支社
（群馬県高崎市八島町）

2010001027031 一般競争入札 － 9,609,600 － －

利根導水管内情報システム運用管理業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野　義
勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和4年3月1日
（株）メディア・クラフト
（愛知県名古屋市中区丸の内）

6180001065671 一般競争入札 － 9,584,300 － －

利根導水路施設巡視等業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野　義
勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和4年3月8日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423 一般競争入札 － 38,500,000 － －

利根導水水門設備等点検整備業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野　義
勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和4年3月23日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 300,300,000 － －

群馬用水施設監視等業務
分任契約職　群馬用水管理所長　土田百合子
（群馬県前橋市古市町）

令和4年3月8日
（株）アクアテルス　関東支店
(群馬県高崎市本町)

2030001010423 一般競争入札 － 31,680,000 － －

草木ダム管理所で使用する電気
分任契約職　草木ダム管理所長　荒川敏之（群馬
県みどり市東町座間）

令和4年3月1日
ゼロワットパワー（株）
（千葉県柏市若柴）

1040001089656 一般競争入札 － 4,996,343 － 単価契約



霞ヶ浦用水施設運転監視・巡視業務
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　瀧浩一
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和4年3月3日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 121,000,000 － －

霞ヶ浦揚水機場ポンプ設備外点検業務
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　瀧浩一
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和4年3月7日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市吉坂寺屋敷）

2130001044139
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 42,900,000 － －

霞ヶ浦用水ゲート設備外点検業務
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　瀧浩一
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和4年3月7日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市吉坂寺屋敷）

2130001044139
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 27,500,000 － －

霞ヶ浦用水管理所文書処理補助業務
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　瀧浩一
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和4年3月7日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423 一般競争入札 － 25,790,325 － 単価契約

複合機賃貸借及び保守業務
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　瀧浩一
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和4年3月15日
富士フイルムビジネスイノベーションジャ
パン（株）
（東京都江東区豊洲）

1011101015050 一般競争入札 － 2,692,800 － 単価契約

令和４年度中部支社事務補助業務
分任契約職　中部支社長　坪井浩二
（愛知県名古屋市中区三の丸）

令和4年3月15日
（株）メディア・クラフト
（愛知県名古屋市中区丸の内）

6180001065671 一般競争入札 － 22,493,295 － 単価契約

排水ホース購入
（ホース６本）

分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤　昌文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和4年3月11日
ジエツト商事（株）
（大阪府大阪市西区土佐堀）

8120001044159 一般競争入札 － 2,941,620 － －

岩屋ダム管理所施設管理補助業務
分任契約職　岩屋ダム管理所長　斉藤達也
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

令和4年3月1日
（株）アクアテルス　名古屋支店
（愛知県名古屋市西区市場木町）

2030001010423 一般競争入札 － 16,390,000 － －

岩屋ダム労働者派遣業務
分任契約職　岩屋ダム管理所長　斉藤達也
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

令和4年3月1日
（株）ダイエイハービス
（岐阜県下呂市金山町祖師野）

6200001026010 一般競争入札 － 8,576,782 － 単価契約

木曽川用水総合管理所施設遠方操作監視等業務
分任契約職　木曽川用水総合管理所長　齊藤一
俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和4年3月2日
（株）アクアテルス 名古屋支店
（愛知県名古屋市西区市場木町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 268,400,000 － －

徳山ダムテレメータ副監視装置製造
分任契約職　徳山ダム管理所長　森合正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和4年3月14日
名菱電子（株）
（愛知県日進市浅田町東前田）

9180001067260 一般競争入札 － 31,680,000 － －

自動車等燃料等購入（単価契約）
分任契約職　徳山ダム管理所長　森合正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和4年3月28日
岐西興産（株）
（岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺）

5200001015947 一般競争入札 － 2,483,126 － 単価契約



徳山ダム船舶運航等補助業務
分任契約職　徳山ダム管理所長　森合正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和4年3月8日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423 一般競争入札 － 59,400,000 － －

徳山ダム連絡車賃貸借
分任契約職　徳山ダム管理所長　森合正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和4年3月28日
（有）岩田モータース
（愛知県稲沢市祖父江町山崎十八山）

6180002080273 一般競争入札 － 3,432,000 － －

味噌川ダム管理所賄い等業務
分任契約職　味噌川ダム管理所長　後藤孝
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和4年3月14日
奥木曽グリーンリゾート（株）
（長野県木曽郡木祖村菅）

3100001017897 一般競争入札 － 8,690,000 － －

淀川本部管内多重無線装置一式製造
分任契約職　関西・吉野川支社長  村瀬　勝彦
（大阪府大阪市中央区）

令和4年3月7日
（株）有電社
（東京都新宿区西新宿）

1011001023797
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 72,600,000 － －

正蓮寺川利水施設管理等業務
分任契約職　関西・吉野川支社長  村瀬　勝彦
（大阪府大阪市中央区）

令和4年3月3日
日本メンテナスエンジニヤリング（株）
（大阪府大阪市北区同心）

5120001073004
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 173,800,000 － －

一庫ダム用地保全管理業務
分任契約職　一庫ダム管理所長　中原忠義
（兵庫県川西市一庫字唐松）

令和4年3月15日
（一財）一庫ダム湖周辺環境整備セン
ター
（兵庫県川西市中央町）

4140005020298 一般競争入札 － 11,440,000 － －

琵琶湖総管デジタルカラー複合機賃貸借及び保
守業務

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　田野弘
明
（滋賀県大津市堅田）

令和4年3月31日
（株）ヨシダヤ
（滋賀県高島市今津町今津）

9160001012103 指名競争入札 － 6,056,160 － 単価契約

吉野川本部管内放流設備外点検整備業務
分任契約職　吉野川本部長　益山高幸
（香川県高松市天神前）

令和4年3月11日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 330,000,000 － －

香川用水取水工施設監視等業務
分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和4年3月4日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423 一般競争入札 － 22,000,000 － －

軽貨物自動車賃貸借（両筑）
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  杉尾俊
治
（福岡県朝倉市江川）

令和4年3月29日
三菱オートリース（株）九州支店
（福岡県福岡市博多区冷泉町）

2010401028728
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 1,386,000 － －

寺内ダム管理所外給水設備点検業務
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  杉尾俊
治
（福岡県朝倉市江川）

令和4年3月17日
（株）環衛サービス
（福岡県福岡市博多区博多駅東）

3290001002781 一般競争入札 － 1,232,000 － －

一般事務補助業務（大山）
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  杉尾俊
治
（福岡県朝倉市江川）

令和4年3月22日
（株）ケー・デー・シー西日本支店
（福岡市中央区天神）

3010401097680 一般競争入札 － 4,990,128 － 単価契約



一般事務補助業務（小石・両筑）
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  杉尾俊
治
（福岡県朝倉市江川）

令和4年3月22日
（株）ケー・デー・シー西日本支店
（福岡市中央区天神）

3010401097680 一般競争入札 － 16,673,745 － 単価契約

筑後川下流用水施設運転監視・巡視点検業務
分任契約職　筑後川下流総合管理所長　北村達
也
（福岡県久留米市安武町武島）

令和4年3月3日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 248,600,000 － －

福岡導水施設運転監視・巡視点検業務
分任契約職　福岡導水事業所長　吉久　寧
（福岡県久留米市高野）

令和4年3月3日
（株）アクアテルス　九州支店
（福岡県久留米市荘島町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 231,000,000 － －


